

HZ 43 ApS

Tranebærvej 17, 9492 Blokhus

CVR-nr. 20 10 45 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Jesper Ziwes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HZ 43 ApS Tranebærvej 17 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 20 10 45 89 Stiftet: 13. juni 1997 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Ziwes
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Zinami ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsbesiddelse, investering eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102.580 kr. mod 120.161 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.326 kr. mod 76.876 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	102.580	120.161
Værdiregulering af investeringsejendomme	18.000	0
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	120.580	120.161
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.471</u>	<u>-21.602</u>
Resultat før skat	76.109	98.559
3 Skat af årets resultat	<u>-12.783</u>	<u>-21.683</u>
Årets resultat	<u>63.326</u>	<u>76.876</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.250.000	0
Overføres til overført resultat	0	76.876
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.186.674</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>63.326</u>	<u>76.876</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	2.818.000	2.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2.818.000	2.800.000
Anlægsaktiver i alt	2.818.000	2.800.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	43.380	39.000
Tilgodehavender i alt	43.380	39.000
Likvide beholdninger	470.268	71.276
Omsætningsaktiver i alt	513.648	110.276
Aktiver i alt	3.331.648	2.910.276

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	143.759	143.759
Overført resultat	501.338	1.688.012
Egenkapital i alt	645.097	1.831.771
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	494.644	486.972
Hensatte forpligtelser i alt	494.644	486.972
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.064.183	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.064.183	0
Kortfristet del af langfristet gæld	92.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.150	575.195
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.449	6.338
Anden gæld	3.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.724	591.533
Gældsforpligtelser i alt	2.191.907	591.533
Passiver i alt	3.331.648	2.910.276

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	143.759	1.611.136	1.754.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.876	76.876
Egenkapital 1. januar 2022	143.759	1.688.012	1.831.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.186.674	-1.186.674
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.250.000	1.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.250.000	-1.250.000
	143.759	501.338	645.097

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.888
Andre finansielle omkostninger	<u>44.471</u>	<u>3.714</u>
	<u>44.471</u>	<u>21.602</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.111	6.338
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.672</u>	<u>15.345</u>
	<u>12.783</u>	<u>21.683</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.285.701</u>	<u>2.285.701</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.285.701</u>	<u>2.285.701</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	514.299	514.299
Årets regulering til dagsværdi	<u>18.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>532.299</u>	<u>514.299</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.818.000</u>	<u>2.800.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Beliggenhed	Type	Afkastkrav %	Værdiregule- ring + 0,5 % i afkast (t.kr.)
Hune	Erhverv	7%	176

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zinami ApS, CVR-nr. 43240331, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
